

جناب آقای دکتر جهانگیر حسن‌زاده

دبیر محترم ستاد امور رفاهی اعضای هیأت علمی

احتراماً با عرض سلام و با آرزوی توفیقات الهی، پیرو تماس تلفنی با جناب‌عالی در مورد تقاضای استفاده از وام ۱۲٪ بانک صادرات و همچنین با توجه به نامه شماره ۱۵۲/م.ص مورخ ۹۷/۰۶/۰۷ به وزیر محترم جناب آقای دکتر منصور غلامی در ارتباط با پیگیری افزایش و همسان‌سازی حقوق بازنشستگان قبل از ۸۴-۸۳ با اعضای هیأت علمی شاغل بعد از سال ۸۴، به استحضار می‌رساند که فوق‌العاده ویژه که در سال ۸۴ برای اعضای هیأت علمی شاغل تصویب و پرداخت شد به بازنشستگان قبل از ۸۴ تعلق نگرفت که می‌بایست در همان مصوبه به بازنشستگان مذکور نیز تسری داده می‌شد که نشد. لذا از همان زمان مکاتبات زیادی انجام شد (لیست مکاتبات پیوست می‌باشد).

ضمن اینکه مورد تائید همه مسئولین و نهادهای ذیربط بوده و سال ۹۶ در مجلس نیز همسان‌سازی حقوق همه بازنشستگان با حقوق شاغلین تصویب شد ولی در هیأت دولت مقرر شد به صورت پلکانی این همسان‌سازی صورت پذیرد که متأسفانه همان هم انجام نگرفت درحالی‌که قشر اعضای هیأت علمی بازنشسته که از چهارده سال قبل متقاضی حقوق از بین رفته خویش بودند می‌بایست جداگانه و مستقلاً یکجا و کامل صورت می‌گرفت. حتی تعداد اعضای هیأت علمی بازنشسته قبل از سال ۸۴ در سطح کشور مشخص گردیده بود که حدود ۲۵۰۰ نفر می‌باشند (از مربی، استادیار، دانشیار و استاد) و این بودجه زیادی را به دولت تحمیل نمی‌کرد. متأسفانه عده‌ای از همکاران محترم در سطح کشور در عین داشتن مشقت و رنج از مشکلات معیشتی زندگی را بدردود گفتند و به حیات باقی رفتند و هم اکنون هم اعضای خانواده آنان و آنانکه در قید حیات هستند با توجه به وجاهت شغلی با مشکلات عدیده معیشتی درگیر هستند که هرگز شایسته چنین بی‌مهری و بی‌توجهی از دولت و نظام نبودند. بی‌تردید باید اذعان کرد که موفقیت‌های علمی کنونی کشور عزیزمان ایران که امروز به آن می‌بالیم یکساله و دوساله به وجود نیامده بلکه نتیجه زحمات و خدمات ارزنده علمی، آموزشی و پژوهشی سی و چهار سال همین بزرگوارانی بوده که قبل از سال ۸۴ بازنشسته شده و همزمان فوق‌العاده ویژه تعلق گرفته به شاغلین ۸۴ و بعد از آن از این ترمیم حقوقی محروم بوده و به حساب نیامده‌اند. لذا تفاوت حقوق دریافتی آنان و شاغلین هم‌رتبه و هم‌ردیف علمی خود معادل با $\frac{1}{2}$ تا $\frac{1}{3}$ تفاوت دریافتی حقوق دارند.

برای نمونه دو جدول پیوست که از اسناد حقوقی سال ۸۴ و ۹۷ استخراج شده و به استحضار می‌رساند. به عبارت ساده‌تر حقوق دریافتی کنونی آنان چهارده سال است که در این وضعیت اسفبار و ظالمانه باقی مانده که آنان را با مشکلات معیشتی و مشقت درگیر کرده است.

با توجه به دو جدول حقوقی فوق‌الذکر حقوق بازنشستگان قبل از سال ۸۴ در مرتبه‌های علمی متفاوت از ۲ میلیون تا حداکثر ۵ میلیون تومان است در حالیکه اعضای هیأت علمی شاغل در همین ردیف و مرتبه‌ها حقوق دریافتی ۴ تا ۱۳/۵ میلیون تومان می‌باشد.

ضمناً فهرست مکاتبات از سال ۱۳۸۴ تا ۱۳۹۴ و نامه اخیر به وزیر محترم عتف جناب آقای دکتر منصور غلامی به شماره ۱۵۲/م.ص مورخ ۹۷/۰۶/۰۷ و ۴ برگ کپی نامه‌های ارسالی به ریاست محترم جمهوری جناب آقای دکتر روحانی (دو مورد) و جناب آقای دکتر نوبخت معاون محترم برنامه ریزی و نظارت ریاست جمهوری و جناب آقای دکتر محمد فرهادی وزیر محترم گذشته جهت استحضار تقدیم به ارسال می‌گردد.

امیدواریم با توجه ویژه‌ای که مقام محترم وزارت علوم، تحقیقات و فناوری جناب آقای دکتر منصور غلامی به اعضای هیأت علمی کشور دارند و همچنین جناب‌عالی که دبیر ستاد مسائل رفاهی اعضا در وزارت عتف می‌باشید، عنایت و توجه لازم را فرموده و تقاضا داریم مجدانه پیگیر تأمین این حقوق از بین رفته اعضای بازنشسته مذکور بوده و اقدام لازم و مجدانه‌ای در این زمینه معمول و مبذول فرمائید.

به امید خدای سبحان

با تقدیم احترام

جواد قریش الحسینی

رئیس هیأت مدیره مجمع صنفی اعضای هیأت علمی

دانشگاه فردوسی مشهد

